Receita
TAXA
LAUDEMIO
MULTA
LAUDEMIO

MULTA

TAXA
TAXA
TAXA
TAXA
TAXA
TAXA

TAXA

TAXA

TAXA

TAXA

TAXA

TAXA

Identificacdo do imdvel: Nomero do RIP: 7121.0010175-32

1003
1994
1995
1006
1997
19938

1009

2000

2001

2002

2003

2004

Relacio com 35 Débitos

Vencimento
30/00/1992
02/05/2008

A Definir

16/06/2008

04/07 /2008

30/06/1993
29/04/1994
30/06/1995
28/06/1096
31/07/1997
30/06/1998

30/07/1999

30/06/2000

29/06/ 2001

28/06/ 2002

30/05/2003

31/08/2004

Saldo Devedor

Crs 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00

0,00 UFIR
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

R% 0,00

Valor Origindrio
Crs 278.129,49
CR3% 1.043.420,73
R$ 1.824,85
CR% 1.043.420,73

R$ 1.824,85

108,81 UFIR
119,70 UFIR
105,80 UFIR
127,07 UFIR
RS 115,73
RS 122,12

RS 167,38

RS 182,30

RS 182,30

RS 182,30

RS 182,30

R% 182,30

Situacdo
QUITADO
CANC.TRANSF.
CAMC.TRAMSF.
CANC.P/INEXIG
DAU - Inscricdo N® 80613005892-00
EXTINTA POR PAGAMENTO DEVOLVIDA
oU ARQUIVADA
QUITADO
CANC.P/INEXIG
CANC.P/INEXIG
CANC.P/INEXIG
CANC.P/INEXIG
CANC.P/INEXIG
DAU - Inscricdo N® 80604044826-67
EXTINTA POR PAGAMENTO COM
AJUIZAMENTO A SER CAMCELADO
DAU - Inscricao N® 80604044826-67

EXTINTA POR PAGAMENTO COM
AJUIZAMENTO A SER CAMNCELADO
DAU - Inscricdo N® 80604044826-67
EXTINTA POR PAGAMENTO COM
AJUIZAMENTO A SER CANCELADO
DAU - Inscricdo N® 80604044826-67
EXTINTA POR PAGAMENTOD COM
AJUIZAMENTO A SER CANCELADO
DAU - Inscricdo N® 80607017227-78
EXTINTA POR PAGAMENTO DEVOLVIDA
OU ARQUIVADA
DAU - Inscricdo N® 80607017227-78
EXTIMNTA POR PAGAMENTO DEVOLVIDA
OU ARQUIVADA
DAU - Inscricdo N® 80607017227-78

Cotas Pagto
03 358
o1
01
01 358
01
04 358
04 358
02 33%
02 358
02 358
02 355
03
a3
02 358
03 33%
03
0z



TAMA

TAMA

TAMA
TAMA

TAMA

TAXA

TAXA

TAXA

TAXA

TAXA

TAMA

TAMA

TAXA

TAXA

TAMA

TAMA

TAXA
TAXA

A

2005

2006

2007
2008

2009

2010

2011

2012

2012

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021
2022

Ay Ay mwrw s

31/05/2005

31/05/ 2006

20/06/2007
A prorrogar

10/06/ 2009

10/06/ 2010
10/06/2011

11/06/2012

10/06/2013
10/06/2014

10/06/ 2015

20/07/2016

12/06/2017

11/06/2018

28/06/2019

20/06/2020

30/06/2021
31/08/2022

Total

e arp

R$ 0,00

Rs 0,00

R$ 0,00
RS 0,00

R$ 0,00

R% 0,00
RS 0,00

Rs 0,00

R$ 0,00
RS 0,00

R$ 0,00

Rs 0,00

RS 0,00

Rs 000

RS 0,00

Rs 0,00

R$ 600,64
R$ 703,33
RS 1.402,97

e L)

R$ 182,30

Rs 182,30

R$ 182,30
RS 182,30

R$ 200,54

R$ 200,54
R$ 200,54

Rs 200,54

R$ 246,36
R$ 260,44

R$ 270,85

Rs 200,34

R$ 320,80

Rs 320,260

R$ 342,65

Rs 416,49

R$ 510,61
R$ 561,08

AL EEE R E RFEE E R UAR AN RN 0 R W PR W AR

OU ARQUIVADA
DAU - Inscricio N° 80607017227-78
EXTINTA POR PAGAMENTO DEVOLVIDA
OU ARQUIVADA
DAU - Inscricio N° B0607017227-78
EXTINTA POR PAGAMENTO DEVOLVIDA
OU ARQUIVADA
QUITADO
QUITADO
DAU - Inscricio N° 80612005892-00
EXTINTA POR PAGAMENTO DEVOLVIDA
OU ARQUIVADA
DAU - Inscricio N° B0613005892-00
EXTINTA POR PAGAMENTO DEVOLVIDA
OU ARQUIVADA
QUITADO
DAU - Inscricio N° B0617026308-30
EXTINTA POR PAGAMENTO DEVOLVIDA
OU ARQUIVADA
DAU - Inscricio N° 80617026398-30
EXTINTA POR PAGAMENTO DEVOLVIDA
OU ARQUIVADA
QUITADO
DAU - Inscricio N° 80617026398-30
EXTINTA POR PAGAMENTO DEVOLVIDA
OU ARQUIVADA
DAU - Inscricio N° 80620221017-83
EXTINTA POR PAGAMENTO DEVOLVIDA
OU ARQUIVADA
DAU - Inscricio N° 80620221017-83
EXTINTA POR PAGAMENTO DEVOLVIDA
OU ARQUIVADA
DAU - Inscricio N° 80620221917-83
EXTINTA POR PAGAMENTO DEVOLVIDA
OU ARQUIVADA
DAU - Inscricio N° 80622128523-73
ATIVA EM COBRANCA
DAU - Inscricio N° 80622128523-73
ATIVA EM COBRANCA
EM COBRANCA

A COBRAR

IEE 12

12

[

515 2
LA ILA |

555
$5%

s55

5%



